АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2020 №651
О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района
от 12.12.2012 г. №512 «О формировании
и подготовки резерва управленческих кадров
Мантуровского района Курской области
(в новой редакции)» (в редакции от  30.01.2014 №47,
от 25.12.2014 №642,  от 24.09. 2015 года №226,
от 14.01. 2016 г. №3,  от 17.10.2016 года №24,
от 27.11.2017 №487, от 28.01.2019 №58, от 22.01.2020 г.№16)
В целях продолжения в 2021 году работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Мантуровского района Курской области    Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения,  которые, вносятся в постановление  Администрации Мантуровского района Курской области от 12.12.2012 года №512 «О формировании и подготовки резерва управленческих кадров Мантуровского района Курской области (в новой редакции)», (в редакции постановлений Администрации Мантуровского района от 30.01.2014 г. №47, от 25.12.2015 г. №642,  от 24.09.2015 года №226,  от 14.01. 2016 г. №3, от 17.10.2016 года №241, от 27.11.2017 №487, от 28.01.2019 №58, от 22.01.2020 г.№16).

2. Постановление  вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава Мантуровского района
Курской области

С.Н. Бочаров
Утверждены

Постановлением

Администрации

Мантуровского района

от 27 ноября 2020 г. №651
Изменения

которые, вносятся в постановление  Администрации Мантуровского района Курской области от 12.12.2012 года №512 «О формировании и подготовки резерва управленческих кадров Мантуровского района Курской области (в новой редакции)», (в редакции постановлений Администрации Мантуровского района от 30.01.2014 г. №47, от 25.12.2015 г. №642,  от 24.09.2015 года №226,  от 14.01. 2016 г. №3, от 17.10.2016 года №241, от 27.11.2017 №487, от 28.01.2019 №58, от 22.01.2020 г.№16)

          I. В районной целевой программе «Формирование и подготовка резерва кадров Мантуровского района Курской области в 2020 году (далее Программа), утвержденной постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 12.12.2012 года №512 (с последующими изменениями и дополнениями):

- в наименовании  и по всему тексту Программы цифру «2020» заменить на цифру «2021».